
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 359

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 151  DEL 01-07-2020

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Rilascio Autorizzazione Amministrativa al Sig. Mangiapane Simone,
per l' esercizio di Media Struttura  nel Settore Non Alimentare, sito in
C/da Piano di Corte.

L'anno  duemilaventi addì  uno del mese di luglio, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 157 del 01-07-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL RESPONSABILE DI P.O. AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALET�L�����....��..

Premesso:

Che il Sig.Mangiapane Simone nato a Pistoia il 26/06/1981, residente in Cammarata  in Via Milano-

n.13, C. F. MNGSMN81H26G713Y, titolare della ditta omonima, con nota acquisita agli atti in
data 22/01/2020 prot.1100, documenti integrativi richiesti in data 03/02/2020 prot.1731 e
definizione della pratica  in data 25/06/2020, ha chiesto l’Autorizzazione Amministrativa per un
esercizio di Media Struttura, per la vendita al dettaglio di articoli appartenenti al Settore Non
Alimentare, sito  in C/da Piano di Corte;
Che l’esercizio commerciale ricade nella Zona “D” del P.R.G. dove sono consentite medie e grandi-

attrezzature commerciali, nel rispetto del D.P.Reg. 11/07/2000 attuativo della L.R. 28/99;
Che il locale adibito alla vendita ricopre una superficie di  mq.270,00;-

Che il Sig.Mangiapane Simone ha dichiarato che  non esistono nei propri confronti,  cause di-

divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art.10 della legge 31/05/65 n.575;
Che a corredo dell’istanza è stata presentata la documentazione necessaria alle esigenze-

dell’ufficio;
-    Vista la Legge Regionale n.28 del 22.12.1999;



-    Vista la L.R. 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
-    Viste le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di rilasciare al Sig. Mangiapane Simone, l’Autorizzazione
Amministrativa per un esercizio commerciale di Media Struttura, con vendita al dettaglio di  articoli
appartenenti al Settore Non Alimentare, sito  in C.da Piano di Corte, e con superficie di vendita di
mq.270,00.

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                651  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             GIOVANNI PANEPINTO


